'Pre/dfura de Sao ]oJ( doJ <ÃJMpoJ

6ctado de São 'Paulo

LIVRO N,

DECRETO NQ 9244/97
de 19 de maio de 1997

FLS. '\Jo

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BO~IM DO MUN!&iPIO
N° ..... J1 ...... de ~./() ... .lg;r

Dispõe sobre a revogação do Decreto nQ
9063/96 de 31 de julho de 1996.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas at.ribuições legais , e nos termos do inciso IX, do
artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, e
considerando o que ficou decidido no Processo Administrativo nQ
048121-0/95,

D E C R E T A:

Art. 1Q. Fica revogado o Decreto nQ 9063/96,
de 31 de julho de 1996, que declarou de utilidade pública para fins
de desapropriação os lotes de terrenos nQs 07 e 08 da quadra 10,
situados à Rua Turquia - Jardim São Dimas.

Art. 29. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação .

Prefeitura Mun · cipal de São ,José dos Campos,
19 de maio de 1997.

Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezenove dias do mês de maio
do ano de hum mil novecentos e noventa e sete.

=--
~--~to Júnior

Divisão de Formalização e Atos